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ucursal. Rafael Sanzio

PDireccién: Av Vallarta 5380 entre Sn Rafael Sa, Zapopan Jalisco

Teléfono; 800 223 4763 l

NGmero de cuenta 00015711 1531

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062320001571115316

Moneda Naciona]

Ganancia Anual Total Nominal
Ganancia Anual Total Real
Tasa de interés ordinaria anual

No aplica

No aplica
No genera

Rendimiento
[Comisiones cobradas

No genera
.

INFORMACION GENERAL.
Fecha de corte
Periode de
Saldo inicial

<

30 SEP 2019
01 SEP 2019 AL 30 SEP 2019

RESUMEN DE COMISIONES
Otras comisionas $
VA sobre comisiones $
Total de comisiones 3

Saldo promedio diario

Saldo minimo requerido
Depdsitos

Retiros

Numero de cheques girados
Numero de cheques exentos
Saldo al corte $

£2 0 H th

DETALLE DE OPERACICNES
Dia
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

Descripcion Referencia

CHEQUE 1998 OTRO BANCO RFC FMES21108/1S8
CHEQUE 1988 OTRO BANCO RFC IREB20805HAS
CHEQUE 1948 OTRO BANCO RFC SAP8203102M4
CHEQUE 2013 OTRO BANCO RFC IRE820805HA3
CHEQUE 2032 OTRO BANCO RFC PAAL870227257
CHEQUE 2048 OTRO BANCO RFG IRE820805HA3
CHEQUE 2001 OTRO BANCO REC SPSQ70330NNS
CHEQUE 2017 OTRO BANCO RFC SEPS60401 BVA
CHEQUE 2011 OTRO BANCO RFC DPA071022LT5
CHEQUE 2027 OTRO BANCO RFC IRE820865HA3
CHEQUE 1994 OTRO BANCO RFC MMES60821 JHA

Depdsitos

Metado de Page: PUE

ClaveProdSery. 84121500
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Régimen fiscal: 601 Farma de pago: 03 E

BANCA AFIRME, 8. A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, AFIRME GRUPO FINANCIERD
AY. JUAREZ NO. 800 BUR PISO 9 CENTRO #ONTERREY, NUEVD LEON, MEXICO C.P. 84000
TEL: (81) 8318 3900 R F.C, BAF-350102-JP5

u!xv:ntsa.‘.eewx:as—!xnﬁ!Jﬁni!}::‘g';b
P A= N FR%A

S LSRR I ST AR e
Este documento es una fepresentacién impresa de un CEDI
Clave unidad: E48




